■入会資格
年齢性別は問いません。また、支部に青年会（部）がなくても個人単位で参加可能です。

■会費
無料

■活動内容
◇組織活性化

・ 定例会及び総会の実施

・ 青年会企画の実施

・オリジナル商品の企画

◇各種イベント

・ 酒屋角打ちフェス

・青年会独自イベントの企画や開催等

◇研修会

・知識向上のための研修会や勉強会の開催

◇その他

・親睦会の開催

・SNS等を活用した情報発信や交流

■お問合せ先

東京小売酒販組合青年会　（9時～17時　土日祝日休み）

TEL： 03-3851-8201／FAX：03-3851-8220

Mail：soumu@tosyukyo.or.jp

東京小売酒販組合　青年会

会員募集！

　本会は、東京小売酒販組合と緊密な連携のもと、会員が次代の酒類業界を担うべき存在となるため、

　相互の親睦を図りながら、研鑽していくことを目的としています。

　また、酒屋角打ちフェスの出店や運営協力、青年会独自のイベントの開催、オリジナル商品の企画等の

　活動を行っています。

　年齢・性別問わず参加が可能です！！青年会員の一員として一緒に活動しませんか？

年 月 日

東京小売酒販組合青年会　御中

私は、この度「東京小売酒販組合青年会」への登録を希望します。

登録内容は以下の通りです。宜しくお願い申し上げます。

■個人情報の取り扱いについて

東京小売酒販組合青年会(以下「当会」)では、お預かりした個人情報について、

以下のとおり適正かつ安全に管理・運用することに努めます。

1. 東京小売酒販組合青年会（以下、当会）への登録並びに連絡の為にのみ利用致します。

2. 登録内容は当会で記録・保管致します。

■お問合せ先

東京小売酒販組合

〒101-0025　東京都千代田神田佐久間町3-37　（9時～17時　土日祝休み）

TEL：03-3851-8201　FAX：03-3851-8220

Mail：soumu@tosyukyo.or.jp

所属支部名

お名前

東京小売酒販組合青年会　参加申込書

令和

支部

記入日

連絡先

〒 ー

商号（屋号）

住所

電話番号

（携帯可）

FAX

E-mail